ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/Es, 04 de julho de 2023

oF. GAPRE 355t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho i,lertins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Oliveira

Secretário Municipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 -IELFAX: (027) 3177-7004

Em atenção às solicitaçóes constantes no OÍicio

no. 31712O23, refêrente as lndicações n ' 808 e 83412023 de autoria dos Vereadores

Geferson Alves e Dario Rudio (Processo Administrativo: 928912O231 respectivamente,

encaminho as informações prestadas pela Secretaria Municipal de Educação de Colatina/Es.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003600390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

> Processo no O'l 2681 I 2023

AO GAPRE,

Em resposta à lndicação no 8o8t2023 de autoria do Vereador Geferson Alves,

solicitando aquisição de Caminhão Pipa, a fim de atender as escolas do interior do município

com água potável, esclarecemos:

A Secreteria Municipal de Educação possui parceria com o SANEAR, que dispõe de

carro pipas e realiza, sempre que necessário, o abastecimento das escolas'

Colocamo-nos à disposiÉo para maiores esclarecimentos, caso sejam necessários'

Colatina, 12 de junho de 2023.

Á
de EÍEÊ

Dec n,0 21,lm,2or't

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003600390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.